ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

17 октября 2017 г.

№ 79

	О предоставлении земельного участка в аренду В.В. Максунову

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района, на основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка  № 1 от 17.10.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду сроком на 10 лет Максунову Валерию Владимировичу земельный участок, с кадастровым номером: 25:20:030301:1428, площадью 1664 кв.м., категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, территориальная зона: зона рекреационного назначения Р-1, разрешенное использование: охота и рыбалка, адрес (описание местоположения): Приморский край, Хасанский район, примерно в 837 м по направлению на северо-запад от мыса Молот. Границы земельного участка установлены в соответствии с действующим законодательством, что подтверждается кадастровой выпиской земельного участка.

2. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения подготовить договор аренды земельного участка.
3. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева